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XU42834PEP0000423 • 24 марта 2025

Онлайн-отчёт может дополняться.
Актуальный отчёт смотрите по ссылке.

Данные из ПТС
Найдены характеристики

Участие в ДТП
2 ДТП

История пробегов
1 запись

Владельцы по ПТС
1 владелец

Данные о техосмотрах
1 запись

Данные о залоге
Нет записей

Наличие ограничений
Есть записи

Нахождение в розыске
Нет записей

Нет объявлений на Авто.ру

Штрафы
Нет неоплаченных

Зарубежные аукционы
Нет записей

Отзывные кампании
Нет записей

Страховые полисы
1 запись

История эксплуатации
6 записей

Работа в такси
Нет записей

Работа в каршеринге
Нет записей

Договоры лизинга
1 запись

https://auto.ru/history/XU42834PEP0000423/
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Марка и модель GAZ GAZEL_3302

ПТС Оригинал

Номер ПТС 164301058255664

Электронный ПТС Есть

Дата выдачи ПТС 9 марта 2023

Номер СТС 9949607531

Дата выдачи СТС 29 марта 2023

VIN XU42834PEP0000423

Госномер H534XB790

Год выпуска 2023 г.

Объём двигателя 2.7 л.

Мощность двигателя 106 л.с.

Цвет Белый

Номер двигателя А27500N0700954

Данные ПТС проверены

Данные из ПТС
Обновлено 24 марта 2025
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Обнаружено 2 ДТП
Обновлено 24 марта 2025
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Автомобиль из отчёта

1 нет данных

2 нет данных

Второй участник
Skoda Rapid

1 Передняя правая дверь
Царапина/Скол
легкие повреждения
передней правой двери

2 Задняя правая дверь
Царапина/Скол
легкие повреждения задней
правой двери

3 Заднее правое крыло
Царапина/Скол
легкие повреждения
заднего правого крыла или
колеса

4 Задний бампер
Царапина/Скол
легкие повреждения правой
части заднего бампера

Столкновение, 2 участника
15 июня 2023, Москва

4

3

1

2



Страница 5 из 13

Отчёт по • 24 марта 2025 • XU42834PEP0000423

5 Задний бампер
Царапина/Скол
легкие повреждения левой
части заднего бампера

Подробнее — в отчёте этого авто
Узнайте страховые выплаты и стоимость ремонта, чтобы уточнить
тяжесть аварии
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Автомобиль из отчёта

1 нет данных

2 нет данных

Второй участник
Mazda CX-5

1 Задний бампер
Царапина/Скол
легкие повреждения левой
части заднего бампера

2 Заднее левое крыло
Царапина/Скол
легкие повреждения
заднего левого крыла или
колеса

3 Задняя левая дверь
Царапина/Скол
легкие повреждения задней
левой двери

Подробнее — в отчёте этого авто
Узнайте страховые выплаты и стоимость ремонта, чтобы уточнить
тяжесть аварии

Столкновение, 2 участника
7 ноября 2023, Москва

1

2

3
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С 2015 года все аварии попадают в базу ГИБДД

1 владелец по ПТС
Обновлено 24 марта 2025

АО СБЕРБАНК ЛИЗИНГ

Дата 29 марта 2023

Событие Постановка транспортного средства на государственный
учет: Предмет лизинга

Дата 22 мая 2024

Событие Прекращение регистрации

Техосмотры Всё в порядке

Обновлено сегодня

Пробег 2 411 км

История пробегов
Обновлено сегодня

2023.01.01 2023.01.22 2023.02.12 2023.03.06 2023.03.27 2023.04.18

Пробег, тыс. км

3

2

1

1

Юридическое лицо
29 марта 2023 — 22 мая 2024 (1 год 2 месяца)

18 апреля 2023
2 411 км

2 411 км
18 апреля 2023
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Нахождение в залоге
Обновлено 24 марта 2025

Наличие ограничений
Обновлено 24 марта 2025

Нахождение в розыске
Обновлено 24 марта 2025

Работа в такси
Обновлено 24 марта 2025

Работа в каршеринге
Обновлено 24 марта 2025

Договоры лизинга
Обновлено 24 марта 2025

28 марта 2023 — 31 марта 2026
Договор активен — при покупке проверьте, у кого находится право собственности на автомобиль

Лизинг — долгосрочная аренда. Автомобиль мог подвергаться сильному износу, стоит обратить внимание на его состояние

Сведения о нахождении в залоге не обнаружены
По данным Реестра уведомлений о залоге движимого имущества и Национального бюро кредитных
историй

Автомобиль может иметь ограничения на регистрационные действия
По данным ГИБДД

Сведения о нахождении в розыске не обнаружены
По данным ГИБДД

Автомобиль не регистрировался для работы в такси
Проверили VIN по федеральному и региональным транспортным департаментам.

Автомобиль не регистрировался для работы в каршеринге
Почему о прошлом в каршеринге важно знать? Всё дело в износе — скорее всего, он будет гораздо
больше, чем у автомобиля из частных рук.
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Штрафы
Обновлено 24 марта 2025

500 ₽ Оплачен
12 июня 2023 • Москва и Московская область

Причина

Превышение установленной скорости движения
транспортного средства на величину более 20, но
не более 40 километров в час

УИН

18810577230612256917

Кем выдан

ЦАФАП ОДД Госавтоинспекции ГУ МВД России по г.
Москве

1 000 ₽ Оплачен
28 июня 2023 • Москва и Московская область

Причина

Управление транспортным средством водителем, не
пристегнутым ремнем безопасности, перевозка
пассажиров, не пристегнутых ремнями
безопасности, если конструкцией транспортного
средства предусмотрены ремни безопасности, а
равно управление мотоциклом или мопедом либо
перевозка на мотоцикле пассажиров без
мотошлемов или в незастегнутых мотошлемах

УИН

18810577230659757092

Кем выдан

ЦАФАП ОДД Госавтоинспекции ГУ МВД России по г.
Москве

1 000 ₽ Оплачен
7 июля 2023 • Москва и Московская область

Причина

Управление транспортным средством водителем, не
пристегнутым ремнем безопасности, перевозка
пассажиров, не пристегнутых ремнями
безопасности, если конструкцией транспортного
средства предусмотрены ремни безопасности, а
равно управление мотоциклом или мопедом либо
перевозка на мотоцикле пассажиров без
мотошлемов или в незастегнутых мотошлемах

УИН

18810577230707066015

Кем выдан

ЦАФАП ОДД Госавтоинспекции ГУ МВД России по г.
Москве

Ищем штрафы по номеру СТС с 2015 года

Онлайн-отчёт может
дополняться.
Остальные штрафы
смотрите по ссылке.

https://auto.ru/history/XU42834PEP0000423/?scroll_id=block-fines
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Зарубежные аукционы битых автомобилей
Обновлено 24 марта 2025

Искать в других источниках

Проверили в базах крупнейших зарубежных онлайн-аукционов битых автомобилей с тотальным ущербом.

Отзывные кампании
Обновлено 24 марта 2025

Иногда производители отзывают свои автомобили из-за некачественных деталей или сборки. Замена
всегда происходит бесплатно и независимо от гарантии. В Росстандарте собрана полная база данных
всех отзывных кампаний с 2014 года.

Отзывных кампаний нет
На территории РФ по данным Росстандарта

Страховые полисы
Обновлено 24 марта 2025

По данным РСА и наших партнёров

Тип страховки ОСАГО

Серия и номер ХХХ 0302000383

Статус Прекратил действие

Страховая компания "ООО ""СК ""Согласие"""

По нашим данным, этот автомобиль не участвовал в иностранных аукционах битых авто

27 марта 2023
ОСАГО

https://yandex.ru/search/?text=XU42834PEP0000423
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История эксплуатации
Обновлено 24 марта 2025

Выпуск автомобиля
Год выпуска 2023

Владелец 1
Юридическое лицо, 29 марта 2023 — 22 мая 2024 (1 год 2 месяца)
Москва

27 марта 2023,

Полис ОСАГО
Даты 27 марта 2023 — 26 марта 2024

Серия и номер ХХХ 0302000383

Статус Прекратил действие

Страховая компания "ООО ""СК ""Согласие"""

Договоры лизинга
28 марта 2023 — 31 марта 2026
Договор активен — при покупке проверьте, у кого находится право собственности на автомобиль

18 апреля 2023

Техосмотр
Пробег 2 411 км

12 июня 2023 — 26 марта 2024

92 штрафа на сумму 87 500 ₽
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15 июня 2023, Москва

Столкновение
1 нет данных

2 нет данных
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7 ноября 2023, Москва

Столкновение
1 нет данных

2 нет данных


